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Skrobaczka do lodu Baseus
Quick Clean (czarna)

Cena 36,99 zł

Numer katalogowy 270503344

Kod producenta 025079

Kod EAN 6953156202795

Opis produktu

Skrobaczka do lodu Baseus CRQU-01

Praktyczna skrobaczka samochodowa Baseus CRQU-01 jest prosta i wygodna w użyciu, a jednocześnie nie powoduje ryzyka
uszkodzenia samochodu. To dwustronne akcesorium nadaje się do wielokrotnego użytku, a dzięki wykonaniu z najwyższej
jakości materiałów zachwyca trwałością i wydajnością.

Bezpieczna dla Twojego samochodu

Głowica skrobaczki została wykonana z tworzywa TPU, które wyróżnia się wytrzymałością, elastycznością i odpornością na
zużycie. To sprawia, że stosując ją do usuwania śniegu i lodu z samochodu, nie uszkodzisz szkła czy lakieru - nie grozi im
zadrapanie. Nie obawiaj się, że na Twoim pojeździe pojawią się nieestetyczne rysy - Baseus CRQU-01 gwarantuje całkowite
bezpieczeństwo użytkowania.

Błyskawicznie pozbędziesz się śniegu, lodu czy wody

Dwustronna konstrukcja skrobaczki oznacza jej zwiększoną wydajność. Możesz swobodnie używać akcesorium i poruszać nim
w dowolnych kierunkach. Dzięki temu pozbywanie się śniegu, lodu czy wody z szyb lub dachu pojazdu stanie się prostsze,
szybsze i wygodniejsze niż kiedykolwiek wcześniej!

Wszędzie nią sięgniesz

Zbyt krótki uchwyt ogranicza pole działania i utrudnia efektywne usuwanie śniegu i lodu. Dlatego skrobaczka Baseus CRQU-01
została wyposażona w wygodną, wykonaną z wytrzymałego tworzywa ABS rączkę o długości aż 30 cm. Z jej pomocą z
łatwością dosięgniesz każdego, nawet wyjątkowo trudno dostępnego miejsca. Już nic nie będzie Cię ograniczać!

Dostosowana do Twoich potrzeb

Produkt charakteryzuje się również przemyślaną konstrukcją głowicy. Jako inspiracja do jej zaprojektowania posłużyły poduszki
powietrzne. Dzięki temu skrobaczka wyróżnia się redukcją wstrząsów i zwiększonym napięciem. Ponadto kąt zakrzywienia
głowicy wynosi 70°, co stanowi optymalną wartość. Wszystko to sprawia, że produkt idealnie dopasowuje się do kształtu
powierzchni na samochodzie i efektywnie usuwa z niego śnieg czy lód.

Zachwyca nie tylko funkcjonalnością

Baseus udowadnia, że nawet skrobaczka samochodowa może zaskakiwać stylowym wzornictwem. Produkt wyróżnia się
prostym, minimalistycznym, a zarazem nowoczesnym designem. Jest przy tym wyjątkowo praktyczny - lekki i płaski,
niesamowicie poręczny i wygodny w transporcie. Jego przechowywanie ułatwia niewielki uchwyt, który pozwala powiesić
akcesorium w wybranym miejscu. To Ty decydujesz, jak chcesz je przechowywać!

wygenerowano w programie shopGold

https://media-okazje.pl/skrobaczka-do-lodu-baseus-quick-clean-czarna-p-3412.html


 

Producent Baseus
Nazwa Quick Clean Car Ice Scraper
Model CRQU-01
Materiał TPU + ABS
Kolor Czarny
Waga 120 g
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